
振替営業案内

1月30日（木）ボイラー故障による

営業中止により大変ご迷惑を

おかけいたしました。

下記日程で、振替営業とさせて

いただきます。

3月 2日（月） 10：00～19：00

メンバー種類関係なくご利用いただけます。

プール利用時間については、18：30まで

15：30～18：30 2コースのみのご利用となります。

度重なる故障により、会員皆さまに多大なるご迷惑を

おかけしたこと、深くお詫び申し上げます。

今後このような事が起きぬよう、細心の注意を払い、

運営してまいります。

会員の皆様へ


